



TE-palvelut 2024 Hankinnat-työryhmä

Aika	17.5.2024
Paikka	Teams-kokous
Läsnä	Erma Raisa (ELY), puheenjohtaja Eckstein Taina (VM) Hannula Mikko (ELY) Heinonen Ville (TEM) Himanen Laura (Vaasa) Huovinen Jarkko (Kuntaliitto) Hurtig Johanna (KEHA) Janhonen Eero (KEHA) Peltoniemi Sari (ELY) Pudas Marja (ELY) Ruuskanen Laura (TEM) Ruuskanen Niina (Kuntaliitto) Räsänen Leena (Raahe) Salo Ville (Helsinki/kuutoskaupungit) Salonen Marjaana (ELY) Tapaila Anne (Hollola) Tervo Paula (ELY), sihteeri Virtanen Markku (TEM)
Poissa	Huttunen Marja (ELY) Kela Eine (ELY) Krakau Tarja, (Kuntaliitto) Lukkarila Heli (ELY) Pasanen Mika (Konnevesi) Ronkainen Antti (ELY) Saari Maija (ELY) Saari Regina (Tampere/kuutoskaupungit) Slaney Johanna (TEM) Sommarberg Johanna (KEHA) Ståhlberg Tanja (TEM) Säippä Sari (ELY) Vähäpesola Katja (ELY)

1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

Edellisen kokouksen muistion hyväksyntä siirtyy seuraavaan kokoukseen, koska edellisen kokouksen muistion kirjoittanut sihteeri on poissa tästä palaverista.



2 Ajankohtaiset asiat

TE24-koordinaatioryhmä on kokoontunut, mutta Hankinnat-työryhmän puheenjohtaja ei päässyt siihen osallistumaan.

Hankinnat-työryhmän tiekartalle keväälle 2024 asetetut tehtävät on hoidettu tai ne ovat hyvää tahtia etenemässä. Työryhmällä on sovittu kesäkuulle kokous, joka pidetään tarvittaessa. Mikäli kokous perutaan, jatkuvat työryhmän kokoukset syksyllä. Tavoite on, että työryhmä hoitaa syksyn 2024 tehtävät hyvissä ajoin, koska valmistelun pääpaino on enenevissä määrin alueilla. Syksyllä työryhmä kokoontuu 2–3 kertaa ja vuoden 2025 puolella pidetään vielä 1–2 seurantakokousta.

3 Rahoitus ja budjetointi – ryhmän ajankohtaiset

Rahoitus ja budjetointi – ryhmältä ei ollut uutta kerrottavaa. Työryhmän seuraavan kokouksen asialistaa ei ollut tullut vielä Hankinnat-työryhmän kokoontuessa. Sovittiin, että Ville Heinonen laittaa viestiä Hankinnat-työryhmän puheenjohtajalle, mikäli Rabu-ryhmän kokouksessa ilmenee jotain Hankinnat-työryhmää koskettavaa tietoa.

Keskustelua käytiin muutosturvakoulutuksen maksatuksesta vuoden vaihteessa 2024–2025. Muutosturvakoulutus on usein laskutettu yhtenä kokonaisuutena vasta koulutuksen päätyttyä. Mikäli vuonna 2024 alkanut muutosturvakoulutus jatkuu vuodelle 2025, voisi olla tarkoituksenmukaista jyvittää kustannukset vuosille 2024 ja 2025, jolloin valtio vastaa vuoden 2024 laskuista ja työvoimaviranomainen vuoden 2025 laskuista. Kukin viranomainen laskuttaa oman osuutensa Työllisyysrahastolta.

4 Toimintasuositus

Hankinnat-työryhmän uusi toimintasuositus on ollut työryhmällä kommenteilla ja niiden perusteella toimintasuositukseen on tullut pieniä muutoksia. Toimintasuosituksen pääsisältönä on terävöittää sitä, kenen vastuulla sopimusneuvottelut ja sopimusmuutosten valmistelu on. Toimintasuosituksen liitteenä on seuraavat mallipohjat: siirtoilmoitus ja sopimusmuutosasiakirja. TE-palveluiden hankkijat kokoontuvat ke-to 22.-23.5, joten sovittiin, että toimintasuositusta mahdollisesti tarkennetaan joiltakin osin noiden päivien jälkeen. Toimintasuositus julkaistaan pe 24.5.

5 Sovelluskokonaisuudet ja hankinnat tiedolla johtamisessa

Eero Janhonen KEHA-keskuksesta esitteli työvoimapalveluiden hankintoihin liittyvää Palveluiden seuranta -sovellusta, joka tullaan julkaisemaan portaittain. Sovellus tulee testattavaksi kesällä. Sovellus tulee tarjoamaan seurantatietoa työvoimapalveluista (mm. palveluiden täyttöaste, keskeytykset, vaikutukset, palveluntuottajien määrä). Sovelluksen julkaisuaikataulusta tullaan viestimään ELY/TET/KEHA:n Taimi-intrassa sekä Tuutti-alustalla.



6 Sopimusten teknisestä siirrosta,

ELY-keskusten ja TE-toimistojen hankintayksiköille tullaan antamaan ohjeistus sopimusten siirron teknisestä prosessista 13.6 pidettävässä hankintojen tapaus-torstaissa. Myös työvoimaviranomaisille laaditaan ohjeistus asiasta. Sopimusten siirto tulee painottumaan syksyyn/loppuvuoteen 2024. URA-järjestelmään ja mahdollisesti YA-järjestelmään tehtäviin kirjauksiin KEHA-keskus tulee antamaan ohjeistuksen syksyllä.

7 Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on 14.6, joka perutaan mahdollisesti. Mikäli kokous pidetään, alustavana aiheena on sopimusten teknisen siirron käsittely.

Mikäli kesäkuun kokous perutaan, työskentely jatkuu syksyllä. Kokousajankohtana pidetään pe aamupäivä.

Kiitettiin työryhmää hyvästä työstä ja vuorovaikutuksellisista kokouksista.